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Automatinis užtvaras su dažnio keitikliu
AGH7FIL

Kaina:
8529.96 € (be PVM)
10321.25 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

AUTOMATINIS UŽTVARAS SU DAŽNIO KEITIKLIU AGH7FIL

Automatinis  horizontalus  užtvaras  su  elektromechanine  pavara  skirtas  uždaryti  eismą  tuneliuose,
greitkeliuose ar ant tiltų. Didelį eismo intensyvumą su iki 9 m ilgio svirtimi uždaro 3 fazių elektros variklis,
paisžymintis dideliu nešumu ir patikimumu bet kokiomis oro sąlygomis. Numatytas rankinis atidarymas
dingus  elektrai.  Nerūdijančiojo  plieno  operatoriaus  korpusas,  dažytas  milteliniais  dažais,  užtikrina
ilgaamžiškumą net ir sudėtingomis eksploatavimo ir oro sąlygomis.

PRIVALUMAI

Siekiant užtikrinti aukštą medžiagų atsparumo drėgmei lygį, užtvaro korpusas pagamintas iš
nerūdijančio plieno, o jo paviršius padengtas milteliniais dažais pagal RAL spalvų standartą. Pagal
pageidavimą galima pasirinkti bet kokią RAL paletės spalvą
Dėl maksimalaus iki 9 m ilgio siekiančios svirties ilgio užtvarą galima naudoti įvairiuose
įrenginiuose. Dažniausiai naudojamas saugaus eismo zonose greitkeliuose
Su elektromechanine pavara, kurią sudaro 3 fazių elektros variklis, pavara, alkūninis mechanizmas,
atraminis velenas, reguliuojami eigos jungikliai
Automatinis barjeras su minimaliais priežiūros reikalavimais. Dažnio keitiklis užtikrina sklandų ir
tylų veikimą. Sinusoidinis variklio sukimo momento perdavimas užtikrina sklandžią svirties judėjimo
pradžią ir galinių padėčių pasiekimą

TECHNINIAI PARAMETRAI

Atidarymo / uždarymo laikas: 5-7 sekundės, priklausomai nuo svirties ilgio
Darbinis pajėgumas: 100 %
Korpusas: dažytas nerūdijantis plienas (AISI 304)
Matmenys: 450 x 500 x 1070 mm



Pavaros blokas su dažnio keitikliu
Mikroprocesoriaus valdiklis
Maitinimo šaltinis: 230 V kintamosios srovės / 50 Hz
Darbinio režimo temperatūra: nuo -20 °C iki +80 °C
Svoris: 130 kg

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


